
Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Uitslagen

Wedstrijd C1 Scholieren

Snr. Naam Vaartijd

1

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

1 Franziska Gawehn1 STV Sieg 00:19:24,5c1D DE 0:00:00

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren A

Snr. Naam Vaartijd

2

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

5 Jacub Schymezko1 SSV Rheydt 00:13:33,5k1HSchA DE 0:00:00

13 Till Fengler2 KCD Düss 00:13:50,1k1HSchA DE 0:00:17

11 Paul Gruschel3 KCD Düss 00:13:54,9k1HSchA DE 0:00:21

10 Tom Kersten4 KCD Düss 00:14:00,4k1HSchA DE 0:00:27

15 Julian Krajewski5 FF Brühl 00:14:00,5k1HSchA DE 0:00:27

12 Jannick Heckler6 KCD Düss 00:14:19,9k1HSchA DE 0:00:46

7 Tobias Lewald7 SSV Rheydt 00:15:49,4k1HSchA DE 0:02:16

8 Kai Kamarek8 SSV Rheydt 00:16:14,2k1HSchA DE 0:02:41

6 Martin Wagner9 SSV Rheydt 00:16:53,8k1HSchA DE 0:03:20

9 Stan Dekkers10 Viking Ven 00:17:08,2k1HSchA NL 0:03:35

14 Kevin Meyer11 FF Brühl 00:19:02,4k1HSchA DE 0:05:29

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren A

Snr. Naam Vaartijd

3

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

17 Talya Caglayan1 KCD Düss 00:15:18,7k1DSchA DE 0:00:00

18 Tabea Mertens2 KCD Düss 00:19:20,5k1DSchA DE 0:04:02

19 Juno Eberl FF Brühl - dnsk1DSchA DE

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren B

Snr. Naam Vaartijd

4

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

28 Julian Heckler1 KCD Düss 00:15:16,8k1HSchB DE 0:00:00

23 Sten Houben2 Viking Ven 00:16:09,0k1HSchB NL 0:00:52

32 Leo Bonnman3 BW Köln 00:16:12,1k1HSchB DE 0:00:55

26 Tom Liewald4 KCD Düss 00:16:17,9k1HSchB DE 0:01:01

27 Mark Liewald5 KCD Düss 00:16:24,6k1HSchB DE 0:01:08

29 Mark Braun6 KCD Düss 00:17:15,4k1HSchB DE 0:01:59

30 Philipp Stein7 FF Brühl 00:18:10,1k1HSchB DE 0:02:53

22 Sjoerd Brouwers8 Viking Ven 00:22:06,1k1HSchB NL 0:06:49

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by Coldriver, Sporthuis Sijbers, Unica Venlo



Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Uitslagen

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren B

Snr. Naam Vaartijd

5

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

35 Lena Eickenberg1 SSV Rheydt 00:15:49,0k1DSchB DE 0:00:00

37 Louisa Puttkammer2 KCD Düss 00:16:09,6k1DSchB DE 0:00:21

36 Renee Houben3 WSV-2 00:22:13,9k1DSchB NL 0:06:25

Wedstrijd K1 Jongens Scholieren C

Snr. Naam Vaartijd

6

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

42 Noah Pankok (2005)1 SSV Rheydt 00:18:39,1k1HSchC DE 0:00:00

38 Boaz Smits (2007)2 TrekVogels 00:21:53,8k1HSchC NL 0:03:15

39 Raf Lucker (2008)3 Viking Ven 00:25:55,3k1HSchC NL 0:07:16

Wedstrijd K1 Meisjes Scholieren C

Snr. Naam Vaartijd

7

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

44 Judith Kittel (2006)1 FF Brühl 00:18:41,0k1DSchC DE 0:00:00

43 Franziska Kittel (2008)2 FF Brühl 00:20:59,3k1DSchC DE 0:02:18

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by Coldriver, Sporthuis Sijbers, Unica Venlo



Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Uitslagen

Wedstrijd C1 Heren

Snr. Naam Vaartijd

8

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

48 Janosch Sülzer1 FF Brühl 00:21:10,4c1HS DE 0:00:00

47 Sven Otten2 FF Brühl 00:24:07,5c1HJun DE 0:02:57

49 Erik Claessen3 Viking Ven 00:25:05,2c1HM NL 0:03:55

Wedstrijd K1 Jongens Junioren A

Snr. Naam Vaartijd

9

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

55 Guus van Veen1 Viking Ven 00:19:24,1k1HJunA NL 0:00:00

54 Nick Kurenbach2 KSG Köln 00:19:49,1k1HJunA DE 0:00:25

53 Ingo van Hazel3 TWV 00:20:28,3k1HJunA NL 0:01:04

52 Sylven Claessen4 Viking Ven 00:21:35,5k1HJunA NL 0:02:11

51 Luc Aerts5 Viking Ven 00:26:20,7k1HJunA NL 0:06:57

Wedstrijd K1 Jongens Junioren B

Snr. Naam Vaartijd

10

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

61 Simon Eickenberg1 SSV Rheydt 00:19:27,0k1HJunB DE 0:00:00

58 Max ten Oever2 TWV 00:20:00,1k1HJunB NL 0:00:33

62 Moritz Winkler3 SSV Rheydt 00:20:31,2k1HJunB DE 0:01:04

59 Jan Gramm4 KSG Köln 00:20:38,9k1HJunB DE 0:01:12

60 Jan Dümmen5 SSV Rheydt 00:21:16,0k1HJunB DE 0:01:49

Wedstrijd K1 Dames

Snr. Naam Vaartijd

11

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

68 Brigit Sülzer1 FF Brühl 00:22:52,3k1DMas DE 0:00:00

65 Finja Jahnel2 FF Brühl 00:23:35,0k1DJunB DE 0:00:43

67 Jenita Goebel WSV-1 - dnsk1DSen NL

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by Coldriver, Sporthuis Sijbers, Unica Venlo



Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Uitslagen

Wedstrijd K1 Heren Masters

Snr. Naam Vaartijd

13

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

78 Thomas Gawehn1 STV Sieg 00:18:22,0k1HMasA DE 0:00:00

77 Pascal Lucker2 Viking Ven 00:18:25,2k1HMasB NL 0:00:03

70 Hans Smits3 TrekVogels 00:19:22,7k1HMasA NL 0:01:01

79 Stephan Stiefenhöfer4 BW Köln 00:19:42,9k1HMasA DE 0:01:21

74 Ton Brouwers5 Viking Ven 00:20:10,7k1HMasC NL 0:01:49

75 Bernard Verhoef6 BW Köln 00:21:18,4k1HMasC DE 0:02:56

76 Lex Haan7 Gaasper 00:21:37,4k1HMasB NL 0:03:15

73 Sander Dinghs8 Viking Ven 00:22:01,3k1HMasA NL 0:03:39

88 Marcel Haanen9 Viking Ven 00:24:34,1k1HMasA NL 0:06:12

71 Sandor Houben10 Viking Ven 00:27:05,6k1HMasA NL 0:08:44

Wedstrijd K1 Heren Senioren

Snr. Naam Vaartijd

14

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

90 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:17:37,2k1HSen NL 0:00:00

91 Janosch Sülzer2 FF Brühl 00:18:15,5k1HSen DE 0:00:38

84 Dennis John3 KSG Köln 00:18:54,5k1HSen DE 0:01:17

72 Victor den Haan4 Viking Ven 00:19:34,1k1HSen NL 0:01:57

85 Dragan Beijlic5 TWV 00:19:38,6k1HSen NL 0:02:01

82 Stephan van Reen6 Viking Ven 00:21:16,2k1HSen NL 0:03:39

92 Boris den Haan Viking Ven - dnsk1HSen NL

Wedstrijd Heren C2

Snr. Naam Vaartijd

15

Pos. VerenigingCategorie TeamVerschil

94 Sven Otten; Julian Krajewski1 FF Brühl 00:26:46,0c2Hsen DE 0:00:00

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by Coldriver, Sporthuis Sijbers, Unica Venlo



Uitslagen 

Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Teams Scholieren

1 202 - 00:00:01,900:15:14,93Schol

Heckler, Julian k1HSchB KCD Düss 00:15:16,8DE28

Heckler, Jannick k1HSchA KCD Düss 00:14:19,9DE12

Kersten, Tom k1HSchA KCD Düss 00:14:00,4DE10

2 208 00:00:23,800:22:37,73Schol

Houben, Renee k1DSchB WSV-2 00:22:13,9NL36

Mertens, Tabea k1DSchA KCD Düss 00:19:20,5DE18

3 201 00:00:29,600:14:24,43Schol

Gruschel, Paul k1HSchA KCD Düss 00:13:54,9DE11

Fengler, Till k1HSchA KCD Düss 00:13:50,1DE13

Schymezko, Jacub k1HSchA SSV Rheydt 00:13:33,5DE5

4 205 00:00:30,500:16:55,13Schol

Liewald, Mark k1HSchB KCD Düss 00:16:24,6DE27

Liewald, Tom k1HSchB KCD Düss 00:16:17,9DE26

Kamarek, Kai k1HSchA SSV Rheydt 00:16:14,2DE8

5 203 00:00:35,600:16:25,13Schol

Lewald, Tobias k1HSchA SSV Rheydt 00:15:49,4DE7

Eickenberg, Lena k1DSchB SSV Rheydt 00:15:49,0DE35

Caglayan, Talya k1DSchA KCD Düss 00:15:18,7DE17

6 206 00:00:48,100:18:03,53Schol

Braun, Mark k1HSchB KCD Düss 00:17:15,4DE29

Dekkers, Stan k1HSchA Viking Ven 00:17:08,2NL9

Wagner, Martin k1HSchA SSV Rheydt 00:16:53,8DE6

7 207 00:00:48,100:19:27,23Schol

Pankok, Noah (2005) k1HSchC SSV Rheydt 00:18:39,1DE42

Stein, Philipp k1HSchB FF Brühl 00:18:10,1DE30

8 204 00:00:54,900:17:07,03Schol

Bonnman, Leo k1HSchB BW Köln 00:16:12,1DE32

Puttkammer, Louisa k1DSchB KCD Düss 00:16:09,6DE37

Houben, Sten k1HSchB Viking Ven 00:16:09,0NL23

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Uitslagen 

Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Snr. Team Tijdverschil Pos. VerenigingCategorie Tijd

Teams Niet-scholieren

1 215 - 00:00:29,200:23:05,73NS

Jahnel, Finja k1DJunB FF Brühl 00:23:35,0DE65

Sülzer, Brigit k1DMas FF Brühl 00:22:52,3DE68

2 216 - 00:00:16,700:26:48,83NS

Houben, Sandor k1HMasA Viking Ven 00:27:05,6NL71

Otten, Sven; Krajewski, Julian c2Hsen FF Brühl 00:26:46,0DE94

3 211 - 00:00:08,600:19:15,53NS

Veen, Guus van k1HJunA Viking Ven 00:19:24,1NL55

John, Dennis k1HSen KSG Köln 00:18:54,5DE84

Lucker, Pascal k1HMasB Viking Ven 00:18:25,2NL77

4 212 00:00:01,400:19:50,53NS

Kurenbach, Nick k1HJunA KSG Köln 00:19:49,1DE54

Haan, Victor den k1HSen Viking Ven 00:19:34,1NL72

Eickenberg, Simon k1HJunB SSV Rheydt 00:19:27,0DE61

5 213 00:00:04,200:20:43,13NS

Gramm, Jan k1HJunB KSG Köln 00:20:38,9DE59

Winkler, Moritz k1HJunB SSV Rheydt 00:20:31,2DE62

Brouwers, Ton k1HMasC Viking Ven 00:20:10,7NL74

6 210 00:00:30,900:18:53,03NS

Gawehn, Thomas k1HMasA STV Sieg 00:18:22,0DE78

Sülzer, Janosch k1HSen FF Brühl 00:18:15,5DE91

Verhaagh, Sebastiaan k1HSen Viking Ven 00:17:37,2NL90

7 214 00:00:49,900:22:51,23NS

Dinghs, Sander k1HMasA Viking Ven 00:22:01,3NL73

Haan, Lex k1HMasB Gaasper 00:21:37,4NL76

Dümmen, Jan k1HJunB SSV Rheydt 00:21:16,0DE60

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified



Viking Cup,  Venlo 1 november 2015

Uitslagen

Wedstrijd NK Scholieren

Snr. Naam Vaartijd

30

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

23 Sten Houben1 Viking Ven 00:16:09,0k1HSchB NL 0:02:36

9 Stan Dekkers2 Viking Ven 00:17:08,2k1HSchA NL 0:03:35

38 Boaz Smits (2007)3 TrekVogels 00:21:53,8k1HSchC NL 0:08:20

22 Sjoerd Brouwers4 Viking Ven 00:22:06,1k1HSchB NL 0:08:33

36 Renee Houben5 WSV-2 00:22:13,9k1DSchB NL 0:08:40

39 Raf Lucker (2008)6 Viking Ven 00:25:55,3k1HSchC NL 0:12:22

Wedstrijd NK  Masters

Snr. Naam Vaartijd

31

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

77 Pascal Lucker1 Viking Ven 00:18:25,2k1HMasB NL 0:00:03

70 Hans Smits2 TrekVogels 00:19:22,7k1HMasA NL 0:01:01

74 Ton Brouwers3 Viking Ven 00:20:10,7k1HMasC NL 0:01:49

76 Lex Haan4 Gaasper 00:21:37,4k1HMasB NL 0:03:15

73 Sander Dinghs5 Viking Ven 00:22:01,3k1HMasA NL 0:03:39

88 Marcel Haanen6 Viking Ven 00:24:34,1k1HMasA NL 0:06:12

71 Sandor Houben7 Viking Ven 00:27:05,6k1HMasA NL 0:08:44

Wedstrijd NK Senioren

Snr. Naam Vaartijd

32

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

90 Sebastiaan Verhaagh1 Viking Ven 00:17:37,2k1HSen NL 0:00:00

72 Victor den Haan2 Viking Ven 00:19:34,1k1HSen NL 0:01:57

85 Dragan Beijlic3 TWV 00:19:38,6k1HSen NL 0:02:01

82 Stephan van Reen4 Viking Ven 00:21:16,2k1HSen NL 0:03:39

92 Boris den Haan Viking Ven - DNSk1HSen NL

Wedstrijd NK Junioren

Snr. Naam Vaartijd

34

Pos. Vereniging

 

Categorie TeamVerschil

55 Guus van Veen1 Viking Ven 00:19:24,1k1HJunA NL 0:00:00

58 Max ten Oever2 TWV 00:20:00,1k1HJunB NL 0:00:36

53 Ingo van Hazel3 TWV 00:20:28,3k1HJunA NL 0:01:04

52 Sylven Claessen4 Viking Ven 00:21:35,5k1HJunA NL 0:02:11

51 Luc Aerts5 Viking Ven 00:26:20,7k1HJunA NL 0:06:57

DNS= Did not start; DNF= Did not finish; DSQ= Disqualified; HC=Hors Concours

Supported by Coldriver, Sporthuis Sijbers, Unica Venlo


